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	КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ  
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  С.Д.АСФЕНДИЯРОВА

	УПРАВЛЕНИЯ РАЗВИТИЯ ЧЕЛОВЕЧЕСКИХ РЕСУРСОВ  

	 КАЛЕНДАРЬ ПОСЕЩЕНИЙ НА ОКТЯБРЬ



	№
	ФИО визитинг-профессора
	Страна, универ. 
	Специальность
	Даты визита
	Приглашающее подразделение

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	

	1
	Мейманалиев Т.С.
	Консультант ВОЗ
	Общественное здравоохранение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Каф. политики и управления здравоохранением 

	2
	Молохова Е.И.
	Россия, Пермская фармакадемия 
	Промышленная технология лекарств
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кафедра ТЛФ

	3
	Гринцов Е.Ф.
	г.Харьков, НФУ
	Аптечная  технология лекарствен. форм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  
	
	
	    Кафедра ТЛФ

	4
	Махмуджанова К.С.
	Узбекистан, Ташкент. Фарм. институт
	Технология  лекарственных форм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кафедра ТЛФ

	5
	Пинхасов  Альберт
	Израиль


	Молекулярная биология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НИИФПМ

	6
	Мюнгшин Ким
	Корея, Сеул
	Доктор PhD кафедры лабораторной медицины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НИИФПМ

	7
	Шиджето Мэеда
	Япония, Нагасаки
	Хирургия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кафедра эндокринологии

	8
	Япония, Нагасаки
	Старший науч. сотруд. Центра Resarch, Нац. Мед.центра. Omura 

	Япония, Нагасаки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кафедра эндокринологии

	9
	Профессор Сасаджима
	Япония, Мед.унив. Асахикава
	Руководитель колледжа Ангиологии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кафедра эндокринологии

	10
	Зигмунд Блувбанд
	Израиль
	Президент компании
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кафедра «Менеджмента и маркетинга в здравохранении и фармации с основами права»

	11
	Оспанова Г.Б.
	Москва
	д.м.н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кафедра стоматологии ЦНО



	12
	Айзек Михайлевский
	Тель-Авив
	доктор PhD, Фармакология 
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